
Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 

 

 
V Praze dne 26. března 2024 

 
Věc: Objednávka výpočetní a komunikační techniky 

 
 

 
Vážení, 

 
děkujeme za Vaši nabídku výpočetní techniky, mobilních telefonů a softwarového vybavení, 
a v souladu s naší dosavadní, převážně emailovou komunikací, objednáváme u Vaší 
společnosti dodávku zařízení a software podle Vámi předložené nabídky (včetně cenových 
podmínek a termínů dodání), uvedené v příloze č. 1 této objednávky, a blíže popsané 
v technické specifikace v příloze č. 2. 

 
Identifikační údaje objednavatele: 

 
Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. 

se sídlem Na Františku 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 28761 

IČO: 213 33 858 

 
Fakturu za dodanou objednávku zašlete na emailovou adresu info@sirsdevelopment.cz nebo 
do datové schránky hdsw5ez. Veškeré ceny jsou sjednány a platby budou realizovány 
v korunách českých, a to bezhotovostně na účet společnosti Aricoma Systems a.s., používaný 
pro její ekonomickou činnost, uvedený na faktuře. Splatnost fakturované částky nebude kratší 
než 30 dnů. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura se považuje za nevystavenou a nedoručenou 
objednavateli, pokud nebude vystavena a vyhotovena v souladu s podmínkami této 
objednávky, nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu požadované právními předpisy 
nebo nebude opatřena uznávaným elektronickým podpisem a časovým razítkem. 

Akceptací této objednávky společnost Aricoma Systems a.s. souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu objednávky v registru smluv pro případ, že podléhá povinnosti zveřejnění ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní 
tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny, s výjimkou údajů, které dle názoru 
objednavatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti zveřejnění dle zákona o registru smluv. 
Pro případ, že by společnost Aricoma Systems a.s. zjistila, že objednávka obsahuje obchodní 
tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do tří 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které 
nemají být zveřejněny, a s poskytnutím odůvodněním pro jejich nezveřejnění. 






